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MARKOWE PODŁOGI WARST WOWE I LITE

BOEN jest znany na całym świecie z doskonałej jakości swoich produktów oraz 

doskonałej obsługi. Oferta skierowana jest przede wszystkim dla rynku detalicz-

nego i zawiera ponad 100 stale dostępnych pozycji w deskach jednolamelowych, 

ponad 70 indeksów w desce trójlamelowej oraz szeroką ofertę 20 mm dębowych 

desek litych.

Nowa technologia 5G pozwalająca na szybki montaż podłóg

Najlepszy obecnie dostępny bezklejowy zamek 5G BOEN X-Press zapewnia 

komfort w montażu podłóg zarówno w systemie pływającym jak i klejonym do 

podłoża. Czas montażu naszych desek jest kilkakrotnie krótszy od wielu innych 

występujących na rynku polskim. Sam montaż zwłaszcza na czole deski jest 

banalnie prosty i nie ma potrzeby używania żadnych narzędzi.

Szeroki wybór możliwości wykończenia warstwy wierzchniej

Niewątpliwie kolejną zaletą podłóg marki BOEN są lakiery o podwyższonej ścieralno-

ści i oleje oksydacyjne wykorzystywane do wykończenia warstwy wierzchniej. Lakier 

charakteryzuje się bardzo dużą odpornością i wytrzymałością na zarysowania nato-

miast olej pochodzenia naturalnego jest wolny od związków syntetycznych i nie jest 

utwardzalny promieniami UV podczas procesu produkcyjnego. Wszystkie deski BOEN 

zalecane są do układania nie tylko w pomieszczeniach o normalnym stopniu użyt-

kowania, ale także ze względu na parametry naszych lakierów i olei do pomieszczeń 

o większym nasileniu ruchu takich jak biura, sale konferencyjne, wykładowe i inne. 

Coś specjalnego – podłogi barwione

BOEN oferuje podłogi w różnych kolorach, które harmonizują z wyszukanymi 

aranżacjami wnętrz. Posiadamy w ofercie deski barwione, bielone, wędzone 

i parzone, szczotkowane oraz postarzane. Wychodząc naprzeciw potrzebom 

rynku oferujemy też niektóre deski bez wykończenia – w wersji surowej.

Szczegóły pełnej oferty jak i dostępne kolekcje można znaleźć na www.boen.pl. 

BOEN zaprasza do współpracy montażystów, firmy parkieciarskie z terenu całej 

Polski.

n   BOEN Polska
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boen wykanczanie 2011.indd   212 2011-08-06   21:18:44


